

— INSTYTUT LEZENIA, Szkoła Gimnastyki, ulica Miodowa Nr 3, przyjmuje chorych w różnych skrzyżowaniach, oraz choroby nerwowe leczy nowym radykalnym środkiem MASSAGE, na Gimnastykę higieniczną zaś przyjmuje w odpowiednie komplety. M. Olszewski.

— Stefan Łęcki, dentysta. Czysa Nr 2. —20014— 2—12

— Skład Cygar Hawańskich i wszelkich wyrobów tabaczknych, pod firmą Kalinowski i Przepiórkowski, w hotelu Europejskim w Warszawie.

Polecia: Papierosy Obstalunkowe aromatyczne fab. „Union”, w cenie rs. 1 kop. 70 za sto sztuk małego formatu i w cenie rs. 1 kop. 20 za sto sztuk większego formatu, z mundszkami i bez, oraz dawniejsze odleżałe cygara tejże fabryki w cenie od rs. 2 do 8 rs. za sto sztuk. 1—3—20095—

— Piotr Smalec, Zegarmistrz, przy ulicy Mazowieckiej Nr 2, wyjechał za granicę w celu zaopatrzenia się w towar, korzystając z obniżenia kursu. —20015—

Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą st. 1 c. 2.

TEATR WIELI.

Dziś: Mazepa. Jutro: Hugonoci. TEATR ROZMAITOSCI. Jutro: Wielki człowiek do małych interesów.

Towarzystwo Artystów Zagranicznych w Nowym Teatrze Eldorado, daje przedstawienia codziennie z nowym programem. 36—0 — 17270 —

OSTRYGI OSTENDZKIE (noctive), wyborowe, otrzymuje codzień świeżej poleca Skład Win Ig. Lijewskiego i Ski, wprost kościoła Ś-go Krzyża. 14-0-19103-

OSTRYGI OSTENDZKIE codzień świeże, poleca Skład A. Stepkowskiego. 20—0 — 18777 —

PANNY potrzebne i do nauki. Ulica Miedziana Nr 14, obok nowego Grzybowa, drugie piętro Nr 7. —19929—1—1

Lekcje Tańca udziela po domach prywatnych i u siebie. Ulica Senatorska, Nr 9 nowy, dom dawniej Rezlera.—R. Chronowski, Art. Baletu. 1—10 — 20078 —

Potrzebna jest od Nowego Roku. Służąca—Młodsza, Niemka, szyć umiejająca, przy ulicy Chłodnej Nr 60, 1-sze piętro od frontu, na lewo schody. —20053—1—1

MAMKA wiejska, ze starszym pokarmem, jest u Akuszerki A. W. Ulica Hoża Nr 4 nowy. —20063—1—1

Magazyn Bonbonierek Paryzkich i krajowych, oraz Papierów pod Terty, przy ul. Senatorskiej Nr 26 Ma honor donieść Szanownej Publiczności iż na nadchodzącą GWIAZDKĘ zaopatrzoną została w znaczny wybór Bonbonierek, Pudełek do biżuterji, rękawiczek, robót ręcznych, rraz pudełeczek drobnych zwanych drażetkami do przyozdabiania choinek i na podarki dla dzieci w najjaśniejszych formach, po cenach od kop. 15 do rs. 25. Dla osób biorących w większej ilości odstępkuje się rabat. 1—12 — 20098—

VASELINE z fabryki Chesebrough Manufacturing Comp. w Nowym Yorku Essencja z petroleum do użytku medycznego, aptekarskiego i toaletowego. Główny Skład na Królestwo Polskie Miodowa, 10.—Juljan Berg. 1—0 — 20104 —

LOKAL

umeblowany, w środkowym punkcie miasta, dla mężczyzny miłującego wygodę, porządek i spokój, do wynajęcia miesięcznie od 1-go Grudnia. Bliższa wiadomość w Kantorze Kurjera Warszawskiego od godziny 11 do 3 z południa. —19620—7—0

Potrzebna jest zaraz duża Beczka, przymocowana do wózka o 2-ch kołach. Ulica Złota Nr 30. —20091—1—3

Pekeflejsz, Chleb wiejski, Konserwy, Kiszki pasztetowe. Marjensztadt Nr 5, mieszkania 1. —20088—1—1

Jest do sprzedania około dwóch tysięcy centnarów Siana i Koniczyny. Bliższa wiadomość, Aleje Jerolimskie Nr 39, w składzie wapna i węgla.—Tamże potrzebne SANKI lekkie w dobrym stanie. —20084—1—3

Aksamitna Poloneza, futrem obszyta, Poloneza jedwabna na wacie, mało używane, do sprzedania. Chmielna Nr 24, mieszkania 1, od godziny 11 do 3 po południu. —20075—1—3

Ważna wiadomość dla Panów! KALESONY gotowe od kop. 70; dostać można przy ulicy Piwnej Nr 112, nowy 11.—R. KOECHER. —20044—1—6

Fortepian do sprzedania bardzo tanio. Wiadomość, ulica Kocłewska Nr 8, na dole z bramy na lewo, ca godz. 12 do 5 po południu. —20069—1—3

Krowa rosła, rassy Hollenderskiej, cielna, lat 5, jest do sprzedania. Ulica Nowogrodzka Nr 25. 1—2 — 20111 —

Korzystna dzierżawa Polwarku między kolejami Wiedeńska i Łódzka, rozległości 14 włók, lasu 6 włók, z dostatecznymi inwentarzami do ustąpienia na lat 14. — Wiadomość ulica Leszno Nr 40a w Sklepie z mąką. 3—6—19820

!!! Magazyn Futer!!! FRANCISZKA JEWASIŃSKIEGO, przy ulicy Podwał Nr 6-ty, na miejscu J. Masiejewskiego, ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, iż zaopatrzył się w rozmaity dobór futer i sprzedaje po cenach przystępnych. Oraz przyjmuje wszelkie roboty w zakresie kuśnierski i wykonywa pośpieszenie z wszelką akuratnością i sumiennie. Tamże wyprzedają Czapki po cenach niepraktykowanych. —19589—

Table with exchange rates for various locations (Berlin, Londyn, Paryż, Wiedeń) and public papers (obligacje skarbowe, listy zastawne, bankowe). Includes columns for 'W e k s i e', 'Dopełnione transakcje', and 'Z końcem giełdy'.

Wartość kuponów od listów zastawnych 178 1/10 nowych 223 1/10 zastawnych m. Warszawy ser. I i II 86 1/10 m. Łodzi 44 1/10 Listów likwidacyjnych 2 1/2 obligów skarbowych 68 1/10 pożyczki prem. I-ej emisji 194 3/10 II-ej emisji 111 1/10 Monety. Półimperjały rs. 8.10 — sztuki dwudziestofrankowe rs. 7 k. 95 marki niemieckie rs. — kop — pruskie bilety bankowe rs. —kop. — bankowe guldeny austriackie rs. — kop. —

Koleje Żelazne.

Table of train schedules with columns for departure (Odchodzą z Warszawy) and arrival (Przychodzą do Warszawy) for various routes like Warsz.-Wiedeńska, Warsz.-Bydgoska, etc.

JEAN STIFFT i SYNOWIE SKŁAD WIN W WARSZAWIE, DŁUGA Nr 45. Nadworni Dostawcy N. Cesarza Austriackiego i Niemieckiego VIN DE SANTE (Wino Zdrowia). Wina Węgierskie bardzo stare polecane przez profesorów Sigmunda i Loosdorfera w Wiedniu, świadectwami znajdującymi się u nas do przejrzania, jako wyborny środek wzmacniający dla rekonwalescentów, osób cierpiących na nerwy lub żołądek. Cena za butelkę oryginalną rs. 2 k. 50. Obstalunki na Nachname skutecznieją się. Zaświadczam niniejszem, że podczas mej lekarskiej praktyki, wielokrotnie miałem sposobność zalecać chorem tak zwane VIN DE SANTE, firmy Jean Stiff et fils, i że takowem winem, osobiście u osób mało krwistych (Anemie) i w różnych zjazdach wynikających nerwowych i innych słabościach, oraz u cierpiących na niestrawność, na chroniczne choroby żołądkowe i kiszkowe najelepszy skutek osiągnąłem. (podp.) Dr. med. Ad. LOOSDORFER emer. Assystent Uniwersytetu i członek Wiedeńskiego medycznego kolegium doktorów.

Ulica Czysa Nr 4. SKLEP

MACAZYN MÓD pod firmą EMMY RÖDER Fabryka Kapeluszy Filcowych oraz Pracownia Strojów damskich. Przyjmują się wszelkie obstalunki w zakres mody wchodzące i wykonywają z gustem i elegancją, po cenach przystępnych. 6—6 — 18879 —

Ulica Czysa Nr 4. Mieszkanie obszerne, z pokojem, na magle lub inny proceder, przy ulicy Słiskiej Nr 28, do najęcia zaraz lub od Ś-go Michała r. b. Wiadomość na miejscu. —20087—1—2 Jest do najęcia w każdym czasie, przy ulicy Siennej Nr 11, Trzy Pokoje, przedpokój i kuchnia, w oficynie na drugim piętrze nad antresolami. —20073—1—3

z pieczywem i różnymi towarami, z dobrą klientellą, gustownie i ciepło urządzone, jest do sprzedania zaraz. Wiadomość w sklepie pieczywa, Stare Miasto Nr 8. —10080—1—3

Sklep Wiktuałów jest do sprzedania każdego czasu. Ulica Marjensztadt Nr 15. —20043—1—3

Sklep Wiktuałów jest do odstąpienia w każdym czasie.—Tamże są Szafy sklepowe, zupełnie w dobrym stanie. Wiadomość przy ulicy Trębackiej pod Nrem 6. —20074—1—1

W dniu 29 Listopada b. r., zgubionym został Bilet do 5-tej klasy, 1/4 losu, Nr 9034, wzięty w Kantorze Andrzeja Goldringa. Uccywi znalazca raczy takowy jako dlań bezużyteczny, gdyż zastrzeżenie w Dyrekcji Loterii uczynionem zostało, zwrócić pod Nr 12 przy ulicy Niecałej, do Szkoły żeńskiej. —20048—1—

W dniu wczorajszym zginął Piesek, brudno kasztanowaty, łapki białe, na czole biały i ogon na końcu biały. Uprasza się łaskawego nabywcę o odesłanie pod Nr 23, ulica Dobra, za zwrotem kosztów.—20064—1—1

W dzisiejszym dodatku mieści się specjalne ogłoszenie z Gennikiem Bielizny Józefa Nathanbluth. Senatorska 22, wprost kościoła Ś-go Antoniego. 1—3 — 20058 —

OGŁOSZENIE.

SZWAJCARSKO-ALPEJSKA ROŚLINA



Tysiące osób piękność swych włosów zawdzięcza jedynie sprzedawanej za granicą roślinie Chinino-glicerynowej pomadzie, z szwajcarskiej alpejskiej rośliny wyrabianej, służącej do wzmacniania i porostu włosów. Rzeczona pomada wypróbowana została przez wiele lekarskich znakomości, zaleconą jest przez profesora chemji przy sądzie okręgowym w Wiedniu Pana Kleczyńskiego i dozwolona przez władzę lekarską w Moskwie.



W ostatnich czasach użycie takowej wielkie miało powodzenie.

Przyczynia się ona przez swą własność toniczną do większego wzmacniania i porostu włosów, zapobiega szkodliwemu tworzeniu się łupieżu, chroni włosy od wypadania, nadając im w krótkim czasie naturalny połysk, a jako nadzwyczaj aromatyczna, może być ozdobą najwykwintniejszej toalety.

Cena za słoik rs. 2, z dołączeniem opisu użycia.
Pomada Pasta Eugenie.

Powyższa Pomada ma tę zadziwiającą własność, że po krótkim czasie jej użycia; plamy, liszaje, piegi, oparzelizna znikają, z twarzy — skutek pewny. — Kolor twarzy staje się czystym, białym słowem przybiera świeżość i młodzięcą gładkość.

Głównie służy dla osób pragnących mieć



pleć białą delikatną. Za skuteczne działanie poręcza wynalazczyni, jak również piśmienna rekomendacja profesora chemji Pana Kleczyńskiego, oraz pozwolenie władzy lekarskiej.

Cena za słoik rs. 1 kop. 60; z dołączeniem opisu użycia.

Na każdym słoiku pomady do włosów, oraz Pasty Eugenie, jest marka fabryczna wyobrażająca kupidyna i podpis wynalazczyni Berthy Ries, na co przy kupnie uprasza się o zwrócenie uwagi.

PS. Pasta Eugenia jest użyteczną i dla tych, którzy choć nie podlegają wyżej wymienionym słabościom skórnym, pragną jednak mieć czysty i świeży kolor twarzy.

Pomada z Morskich Muszli do rąk (de Coquille),



Ta pomada jest chemicznie przysposobiona tak, iż po jej użyciu, ręce nabierają gładkości, miękkości i białości, jakiej ani gliceryna, ani Cold-Cream tymże nadać nie potrafi, zachowując te przymioty przy ciągłym użyciu do późnego wieku. — Cena za słoik rs. 1 kopiejek 30, z dołączeniem opisu użycia.

NIGRITINE VÉGÉTALE

SPECYALNA FARBA DO WŁOSÓW RIESA.

Farbująca siwe włosy na kolory, ciemnoszary i czarne; zaraz po jednorazowym użyciu (a la minute). Posiada tę zaletę, że po ufarbowaniu włosy nie tracą koloru w ciągu 6-ciu tygodni, który zawsze wychodzi czysto naturalny, nie wpadając w barwę zieloną lub rudą jak to często ma miejsce przy innych podobnych farbach. — Cena za pudełko rs. 3.

BALSAM TOKAJSKI z fabryki Ries'a.

Najpewniejszy środek na wygubienie odcisków i chroniący od otwardnienia skóry. — Cena za słoik kop. 60.

Główny i wyłączny Skład tych artykułów na Warszawę, u

ALEKSANDRA KOCHA

Perfumerja, przy ulicy Nowo-Senatorskiej Nr 4.

oraz na prowincji u Aleksandra Krügera w Łodzi, w Magazynie Mód Z. D. Poznańskiej w Kaliszu, Nr 13 — w Mińsku Gubernjalnym u Fryzjera Szykowskiego w domu pana Nowickiego na placu Sobornym i u H. FRICKA w Radomiu. 2-6-19702

Skład Drzewa Opałowego

Węgla Kamiennego.

pod znakiem H. S.

przy ulicy Dobrej, Nr 14, obok głównego wodociągu, sprzedaje

Sosninę, sześcian kubiczny po rs. 11 kop. 50.

Olszynę „ „ „ 13

Brzezinę „ „ „ 15

Brzezinę w gorszym gatunku „ 13

Drzewo rąbane w tychże gatunkach o rs. 1 wyżej na sążniu. Węgiel kamienny krajowy i zagraniczny w cenach odpowiednich gatunkowi, poczynając od kop. 90 za korzec.

Tamże są do sprzedania deski stolarskie, podłogowe w rozmiarach od 10 do 14 cali. 4-6 — 19592 —

PIECE WSZELKIEGO RODZAJU

rozmaitej wielkości, od najmniejszych i najtańszych dla ogrzewania mieszkań robotników, aż do najzodobniejszych i najwykwintniejszych **DLA SALONÓW**, oprócz systemu **MEIDINGERA** jeszcze o wiele **ULEPSZONEJ I PRAKTYCZNIEJSZEJ KONSTRUKCJI**, oraz **PIECE DO OPALANIA GAZEM** bez rur dytowych, i **KUCHNIE ŻELAZNE W WIELKIM WYBORZE** na składzie

po najtańszych cenach.

H. KRAFT.

BIURO TECHNICZNE, SKŁAD MASZYN I WYROBÓW TECHNICZNYCH DLA POTRZEB ZAKŁADÓW PRZEMYSŁOWYCH I DRÓG ŻELAZNYCH.

Egzystujące od r. 1866.

17-0

— 17851 —

ULICA MIODOWA, Nr 4901.

ULICA MIODOWA, Nr 4901.

CUKIERNIA Stanisława Rothert, przy ulicy Marszałkowskiej Nr 53.

Ma zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, że na Święta Bożego Narodzenia przysposobiła własnego wyrobu znaczny zapas: Pierników różnorodnych gatunków, jakoto: Marcepanowe, Bazler, Norymberskie, Czekoladowe, Karlsbadzkie, Berlińskie, Paryżkie, Delikatety, Torowskie, Bruk Warszawski, drobne Pierniczki na funty po kop. 30, przytem nadmieniam, że kupującym za kop. 90, dodaje się procentu kop. 15 w towarze, a handlującym stosowny rabat.

Cukierków deserowych z najdelikatniejszymi smakami, funt po kop. 60.

Karmelków kwiatowych w 16-tu gatunkach, funt po kop. 45.

Marcepan Włoski zwany Noga, funt po kop. 60.

Ciasteczka wyborowe Petitur, funt po kop. 50.

Herbatników funt po kop. 40. **Makaroników** funt po kop. 45.

Cukierków do ubierania **CHOINEK**, eleganckich i zdrowych, do jedzenia, funt po kop. 60 do 75.

Przytem na **GWIAZDKĘ** jest piękny wybór **BOMBONIEREK** i **PUDEŁEK** tanich i ładnych. 3-3 — 19782 —

FABRYKA KWIATÓW I MAGAZYN STROJÓW C. BOITO,

Nowy-Swiat Nr 67 nowy, 1245a, dom Zarządu Wojskowego.

Poleca się Szanownej Publiczności z wielkim doбором kwiatów własnego wyrobu, oraz Kwiatów, Piór i Kapeluszy Paryżkich, które sprzedaje po cenach umiarkowanych a stałych. Urządzają się także zardzierki, bukiety do wazonów, bukiety balowe i koszyczki z kwiatami. Handlującym odstępuje się znaczny rabat. 3-4 — 19781 —

CERATY



na barchanie, imitujące słoje drzewa w różnych kolorach i szerokościach, w najlepszym gatunku, otrzymał świeży transport:

Skład Obić papierowych, Rolet i Żaluzji do okien

W. MUSZEWSKIEGO,

(dawniej J. Rożański),

przeniesiony z ulicy Miodowej Nr 9, na ulicę Długą Nr 30, naprzeciw Hotelu Polskiego. 3-6 — 19686 —

Przy ulicy Nowo-Senatorskiej Nr 3 nowy, obok Hotelu Rzymyńskiego, naprzeciwko Poczty

MAGAZYN MEBLI

JOZEFA OLSZTYŃSKIEGO i SYNA

zaopatrzone jest w znaczny dobór Mebli najświeższych fasonów, dokładnej roboty, po cenach umiarkowanych. Tamże Garnitury zupełnie wykończone, są do sprzedania. 7-12-18639

TRAN RYBI LEKARSKI z Bergen

TEGOROCZNY

złoty naturalny i biały parowy

ma zaszczyt polecić

Skład Materiałów Aptecznych J. Mrozowskiego

MIODOWA Nr 6. 3-24 — 19331 —

